
ZARZĄDZENIE NR 139/08 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 30 września 2008 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974         
i Nr 173, poz. 1218) oraz art.  2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz 
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. W związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.MW-3011-
2/143/2008  z dnia 9 września 2008 r. i Nr FB.1.JP-3011-2-148/2008 z dnia 16 września 2008 r. 
dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2008 związanych 
ze zmianą kwot i uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa w ten sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 27.676 zł – do kwoty 55.023.370,82 zł, 
 w tym: 

 
a) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  3.500 zł – do kwoty 11.316.169 zł, a w nim  rozdział 

85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 3.500 zł – do kwoty  376.500 zł i § 2030 dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) o kwotę 3.500 zł – do kwoty 376.500 zł, 

 
b)  Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.176 zł – do kwoty 565.525 zł, 

a w nim rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  o kwotę 24.176 zł – do kwoty 
565.525 zł i § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 24.176 zł - do kwoty 565.525 zł; 

           
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 27.676 zł – do kwoty 61.856.889,82 zł, w tym: 
 

a) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę  3.500 zł – do kwoty 14.193.684 zł, a w nim rozdział 
85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę  3.500 zł – do kwoty 856.500 zł i § 4110 składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500 zł – do kwoty 102.240 zł, 

 
b) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 24.176 zł – do kwoty 844.217 zł, 

a w nim rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 24.176 zł – do kwoty 
565.525 zł, w którym tworzy się: 

 
-  § 2510 dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 611 zł, 
 
-  § 3260 inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 23.565 zł. 
      

§ 2.  W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2008  dokonuje się zmian polegających 
na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków w ten 
sposób, że: 
 

  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 26.828 zł – do kwoty 16.684 zł, a w nim 
rozdział 75818 Rezerwy ogólne o kwotę 26.828 zł – do kwoty 16.684 zł i § 4810 rezerwy 
o kwotę 26.828 zł – do kwoty 16.684 zł; 

 
  2) zwiększa się Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 26.828 zł – do 

kwoty 744.954 zł, a w nim rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 



 2

niepełnosprawnych o kwotę 26.828 zł – do kwoty 356.828zł, w którym tworzy się § 2320 dotacje 
celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 26.828 zł. 

 
§ 3. Załącznik nr 4 „Zakres i kwoty dotacji z budżetu” do uchwały Nr XIX/142/07 Rady Miejskiej 

Białogardu z dnia 21 grudnia 2007 r. – Uchwała budżetowa na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 25, poz. 481) zmienionej uchwałami XXI/149/08 dnia 6 lutego 
2008 r., Nr XXII/161/08 z dnia 27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r.,  Nr 
XXIII/176/08 z 26 marca 2008 r., Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 
maja 2008 r., Nr XXVII/196/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., Nr XXVIII/207/08 
z dnia 23 lipca 2008 r., Nr XXX/214/08 z dnia 5 września 2008 r., Nr XXX/217/08 z dnia 30 września 
2008 r. i Nr XXX/218/08 z dnia 30 września 2008 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
zarządzenia.    

 
§ 4. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2008 dokonuje się zmian 

uwzględniających zmianę kwot i uzyskanie dotacji celowej oraz zadysponowanie rezerwą ogólną, 
o których mowa w § 1 i 2. 

 
     § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

 
                              BURMISTRZ 

                             /-/ STEFAN STRZAŁKOWSKI 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. Wojewoda Zachodniopomorski: 
- 3.500 zł – zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności 

ośrodków pomocy społecznej, 
- 24.176 zł –  dotacja celowa – „Dofinansowanie zakupy podręczników dla dzieci 

rozpoczynających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, naukę w klasach I – III 
szkoły podstawowej lub w klasach I – III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia – 
Wyprawka szkolna”. 

2.  Z rezerwy ogólnej 26.828 zł – z przeznaczeniem na  warsztaty terapii zajęciowej. 


	Uzasadnienie

